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Pytania i odpowiedzi — zestaw 2

dot.: zapytania ofertowego wykonania ustugi polegajacej na przeprowadzeniu
analizy mozliwosci dokonania przeksztatcenia zaktadu budzetowego -
Miejskiego Osrodka Sportu i Rekreacji w Kofobrzegu w inng  jednostke
organizacyjno-prawna

Wydziat Edukacii, Kultury i Sportu Urzedu Miasta Kotobrzeg udziela wyjasnien
do zapytai zadanych w dniu 18.01.2021 r. dotyczacych zmiany ustalonych
warunkoéw udziatu w postepowaniu:

Pytanie nr 1

Majac na uwadze ograniczenia pandemiczne oraz postep technologiczny, zwracam
si¢ z wnioskiem o mozliwo$¢ przestania oferty droga elekironiczng w formacie PDF
opatrzonym elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Przeprowadzenie takiej
operacji pozwoli na zwigkszenie efektywnosci postepowania oraz podniesie
konkurencyjno$¢ sktadanych ofert,

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wyraza zgode na przestanie oferty droga elektroniczng w formacie PDF
opatrzonym elektronicznym podpisem kwalifikowanym na adres:
r.kociuba @ um.kolobrzeq.pl

Pytanie nr 2

Z ftreSci przedstawionego zapytania ofertowego wynika, Zze przedmiotem
przeksztalcenia ma byé¢ jednostka budzetowa, ktérej ma zostaé udzielone
powierzenia i ma zosta¢ zawarta umowa wykonawcza, co jest w zasadzie mozliwe
jedynie w odniesieniu do odrebnych organizacyjnie podmiotow. Mozna wiec
zakfadac, ze racjonalnym rozwigzaniem bedzie powolanie spéiki kapitatowej. W tym
tez kontekscie nie wydaje sie zasadnym ograniczanie doswiadczenia oferentéw
jedynie do tych ktore majg doswiadczenie w odniesieniu do analiz ekonomicznych
zakladdw budzetowych i tym samym eliminowane sa podmioty posiadajgce
doswiadczenie w zakresie przeprowadzania takich samych — co do meritum — analiz
ekonomicznych lecz w odniesieniu do spdtek komunalnych. Nalezy zauwazy¢, ze
wprowadzenie rentownej dziatalnoéci w zakresie sportu i rekreacii jest mozliwe przy
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zastosowaniu zasad i mechanizméw wiasciwych wtasnie dla spdiek kapitatowych. Z
tego tez wzgledu zwracam sig z wnioskiem o poszerzenie doswiadczenia oferentow
o spotki kapitatowe (podmioty komunalne), co zapewni wigczenie w postgpowanie
ofertowe podmiotéw posiadajacych realne doswiadczenie rynkowe a z drugiej strony
posiadajace doswiadczenie w zakresie ustanawiania konstrukcji powierzeniowych.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy w zapytaniu okreslit wymagane doswiadczenie wykonawcy, wskazujac
7e oczekuje wykazania sie nalezytym wykonaniem w okresie ostatnich trzech lat
przed uptywem terminu skiadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest
krétszy - w tym okresie, co najmniej 2 zamowien polegajacych na sporzadzeniu
analizy ekonomiczno — finansowej lub innych opracowan réwnowaznych dotyczacych
zaktaddéw budzetowych (..).

Jednoczeénie Zamawiajacy wskazat, ze celem dokonywanej analizy ma by¢
ustalenia warunkéw ewentuainego przeksztatcenia zakladu w spdtke prawa
handlowego.

Nie ulega watpliwosci, ze podmiotem badanym bedzie zaktad komunalny, ktory
swoje funkcjonowanie opiera na zasadach wynikajacych z ustaw: o gospodarce
komunalnej oraz o finansach publicznych. Przedmiotem oceny dokonywanej w
zamawianej ekspertyzie jest aktualna sytuacja zaktadu komunalnego, a nie
dziatalnos¢ spotki prawa handlowego, kiora nie jest podmiotem sektora finansow
publiczaych. Stad przy ocenie naboru wykonawcow waznym kryterium  jest
doswiadczenie wynikajgce z analiz dotyczacych podmiotéw z sektora finansow
publicznych. Oczywiscie znajomos¢ realiow dziatalnosci spdtek prawa handlowego
jest réwniez nieodzowna do realizacii zamoéwienia, ale nie podlega ona ocenia na
etapie wyboru wykonawcy.

Pytanie nr 3

W tredci zapytania ofertowego wskazane jest, ze planowane jest zawarcie umowy
wykonawczej z powotanym podmiotem komunalnym. Ustanowienie takiej konstrukcji
powoduje, ze nastawienie rynkowe musi by¢ stosownie zmitygowane. Tym samym
prosze 0 wyjasnienie, czy celem dziatalnoéci MOSIR ma by¢ wykonywanie zadan
wtasnych gminy i dysponowanie powierzeniem, czy tez nastawienie na
maksymalizacje przychodéw rynkowych i ograniczanie kosziow.

Odpowiedz na pytanie nr 3

W ocenie Zamawiajgcego w pkt 3 ppkt 5 zapytania ofertowego przedstawit
oczekiwania (zatozenia) dotyczace dziatalnosci MOSIR w aktualnej sytuacji
organizacyjnej (zaktad komunalny) oraz planowanej (spétka prawa handlowego). W
uzupetnieniu powyzszej informaciji, Zamawiajgcy oczekuje, ze przeprowadzona przez
wykonawce analiza pozwoli odpowiedzie¢ na zasadnicze pytanie — jaka forma
organizacyjna i rodzaj prowadzonej dziatalno$é zaktadu/spdtki z wykorzystaniem
zasobow wilasnych podmiotu oraz zaoferowanych przez Miasto Kotobrzeg, z
uwzglednieniem dopuszczalnej pomocy publicznej pozwoli ww. podmiotowi na
dziatalnos¢ samofinansujaca sie lub zblizong do takiej. W pkt 3 ppkt 1 wskazano, ze
wykonawca bedzie zobowigzany prowadzac analize ekonomiczng do przedstawieni
koncepcji ~ wskazujgcej przedmiot dziatalnosci spotkifjednostki, uwzgledniajacy
nowe zadania pozwalajgce na samofinansowane swoje] dzialalnosci lub takie
ustalenie stanu finanséw oraz rozwigzan formalno — prawnych, aby dziatalno$¢ w
zakres powierzonych nowoutworzonej spdice/jednostce do realizacji zadan wtasnych
Miasta Kotobrzeg nie powodowata koniecznosci dofinansowywania spdtki/jednostki.
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Pytanie nr 4

Jak wynika z tresci warunkéw przystgpienia do postepowania ofertowego, jednym z
warunkéw jest wykazanie, ze zrealizowato sig ustugi o wartosci min. 30 000 PLN,
lecz nie jest wskazane ktéra z ustug realizowanych ma mie¢ takg wartosé, gdyz
zasilenia spotki komunalnej przez jej publicznego whaséciciela w przygotowywanych
przez nas planach finansowych oraz konstrukcji powierzeniowych dalece
przekraczajg te wartos¢. Nie przypuszczam natomiast, aby warunkowali Panstwo
wybor wykonawcy kwotg jego wynagrodzenia, jaki uzyskat od zamawiajacego
ustuge, gdyz z przyczyn oczywistych jest to warunek dalece odbiegajacy od meritum
zaméwienia. Prosze wiec o wyjasnienie lub o usunigcie tego warunku.

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajacy formutujac warunek przystapienia do postepowania ofertowego, w
postaci realizacji ustugi o wartoéci min. 30 000 PLN miat na uwadze wartos¢
wynagrodzenie przyznanego wykonawcy za realizacje podobnego zlecenia. Wartos¢
wynagrodzenia przyznanego wykonawcy okreslona na ww. poziomie wynikata w
uprzedniego szacowania przedmiotu zamaowienia, co czyni ten warunek mozliwym do
zastosowania w przypadku niniejszego zapytania ofertowego.
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